[image: ]
                                  Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________г.						            № ______________
г. Усть-Кут

О внесение изменений в
постановление Администрации
Усть-Кутского муниципального образования
от  29.01.2020 г. № 22-п

	В соответствии  со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам  в целях софинансирования расходных обязательств  муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным  Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-пп, решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.08.2020 г. № 280 «О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.01.2020 г. № 245 «Об одобрении перечня проектов народных инициатив Усть-Кутского муниципального образования (район) на 2020 год», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 29.01.2020 г. № 22-п «Об установлении расходных обязательств Усть-Кутского муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2020 год, утверждении перечня Мероприятий и порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив», изложив Приложение 1 в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И..

И.о. мэра Усть-Кутского
Муниципального образования					Ф.И. Даникёрова
[bookmark: _GoBack]
image1.png